PORTARIA PGJ/PI Nº 2529/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR,  com efeitos  retroativos,  o  servidor  FRANCISCO CARLOS DA SILVA
JÚNIOR, Técnico Ministerial – Área Administrativa, matrícula nº 193, para exercer as
atribuições de Coordenador de Recursos Humanos,no período de 02 a 11 de  outubro de
2017, em substituição ao servidor Francisco Mariano Araújo Filho,  que encontra-se de
férias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de outubro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça